


徐工塔机

20
16
.5

1

2100 0.3

100003500

12
34

1

16
52

1

19
5
+1  0

19
5
+1  0

H11/c10140
2×�n�H11/c101002×�n�H11/c10100

4×�n�50

180

3510

335 1175 1 1175 1 650 1175 1 1175 1

9866

180

1234 1

2× 65

4935

1183

2×�n�H11/c1080

2×�n�H11/c1080

借用

借用

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
6597.001—平衡臂臂节一总成TPB500.014420052301
1920.001—平衡臂臂节二总成TPB500.024420052392
4534.001—平衡臂臂节四总成TPB600.044420066233
104.102—拉杆TPB500.04A4420064644
276.302—拉杆TPB500.054420052475
8.022—撑杆TPB315.10A4405096826
0.35445无头销轴TLXZB20.1054400002367
0.028碳素弹簧钢丝B组销XGTT200.06.1-44414010398
18.81242CrMo无头销轴TLXZB100.1254420052499
0.21445无头销轴TLXZH16.11044000176810
0.024碳素弹簧钢丝B圆形卡TLYQB3.11444000170311
6.39442CrMo销轴TLXZK80.11544000180012
0.084销 10×120GB/T91-200080563924413
108.901—平台TBPTC110.350I44200520314
64.451—平台TBPTC50.350I44200520015
59.421—平台TBPTC50.300IV44000167116
105.101—平台TBPTC110.300II44200258017
0.441245无头销轴TLXZL25.8544000176418
0.022465Mn弹簧销TPB20000-2344200010519
0.034螺栓 M10×30GB/T5783-200080500004320

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
0.014垫圈 10GB/T97.1-200280530001721
0.014螺母 M10GB/T889.1-200080520008022
5.561—栏杆镀锌TBLGA38.2A44000196923
34.372—栏杆镀锌TBLGA5830.6DX44000196824
8.152—栏杆镀锌TBLGC110.2DX44000196725
2.09442CrMo无头销轴TLXZL50.9026
0.078销 10×100GB/T91-200080560014927
244.801—S机型悬臂吊SXBD0244200496228
10.731—栏杆镀锌TBLGB156.2DX44000197329
7.601—栏杆镀锌TBLGC95.2DX44000197230
5.412—栏杆镀锌TBLGA38.2BDX44000197031
9.001—栏杆镀锌TBLGB99.2DX44000197432
15.544—栏杆镀锌TBLGC2500.3DX44000196633
0.3920—夹板TLLB100.5044000112234
0.0814螺栓 M12×75GB/T5782-200080500048935
0.0114垫圈 12GB/T97.1-200280530002036
0.0214螺母 M12GB/T889.1-200080520009837
0.484—夹板TLLB135.5044200477538
0.854—夹板TLLB200.5044000092339
0.14245无头销轴TLXZH20.18044000068440
0.014销 5×60GB/T91-200080560171241
0.084065Mn弹簧销TZZ20000-3042

—
第 1 张共 1 张 G.2 版次

1:4014712.00S平衡臂总成
比  例重  量图  样  标  记

TPB500442005209

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TPB500

A向

1.各螺栓安装后应拧紧,防止松动。
2.销轴安装时,应涂抹黄油（普通钙基脂）;
3.开口销安装后应充分掰开,防止脱落;

技术要求

A

12

3

456

7

9

12

17

18 20

24
25

28

31

34 40

42

141516

23

26 29

30

32

33

3835 39

81319 21 22

10 1141

273637

李玉杰

王科伟

肖小永

褚沛

刘尊正

2021-03-12

刘振



徐工塔机

64

2385

30

2385

30

2385 2100 0.3

3403065

30

2385

30

2385

30

1454

10000

20
16
.5

2× 100 H11 +0.22
 0( )

12
34

1

19
5
+1  0

19
5
+1  0

16
52

1

60
60

1652 1

2× 65 H11 +0.19
 0( )

4× 32

1234 1

60 60
1652 1

1234 1

195+1
 0 195+1

 0

2×�n�H11/c101404×�n�H11/c10130

356.5 356.5

20
16
.5

1

180 180

75

10

2× 65 c10 -0.14
-0.26( )

—
第 1 张共 1 张 版次

1:306597.00S平衡臂臂节一总成
比  例重  量图  样  标  记

TPB500.01442005230

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TPB500.01

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
6206.001—平衡臂臂节一结构PBT15E4420053011
12.7211060花纹铝板TPB500.01-14420052312
11.1211060花纹铝板TPB500.01-24420052943
12.481—翻转门TPB315.01.44405096264
38.701—拖绳装置TPB500.01.44420053175
41.69442CrMo无头销轴TLXZB130.2504420053566
0.038碳素弹簧钢丝B圆形卡TLYQB3.1444420053117
12.481—翻转门TPB315.01.54405096168
0.014螺栓 M12×45GB/T16674.1-20048050045489
0.014垫圈 12GB/T97.1-200280530002010
0.014螺母 M12GB/T6184-200080520023611
13.3211060花纹铝板TPB500.01-544200532612
0.0374螺栓 M10×25GB/T16674.1-200480500453413
0.0174垫圈 10GB/T97.1-200280530001714
0.0174螺母 M10GB/T6184-200080520006015
0.084尼龙布线槽TLBXE80.5144000145016
56.26242CrMo销轴TLXZF140.32044000147217
0.56245锁销TLXZG20.18544000144818
0.02462Mn销TPB20000-2144200011119
0.46245锁销TLXZG20.14544100233320
0.14845无头销轴TLXZH16.14044000068321
0.058300HV垫圈 30(达克罗)GB/T97.1-200280533829322
0.19810螺母 M30(达克罗)GB/T6170-200080523876823
1.00410.9级螺栓M30×135TLLSGK30.13544000134424
0.024销 6.3×63GB/T91-200080563936725

A向

A

1

17

5

6

23

24

25

22

4 8 912 316 213

18 19 20

21 7

10 1114 15

D.3 

郑怀鹏

张阳羊

石理想

许伟

刘尊正

2020-11-21

刘振



徐工塔机

4× 100 H11 +0.22
 0( )

20
16
.5

1

16
52

1

120+1
 0 120+1

 0

1652 1

1652 1
356.5 356.5

3500 1

105

160 1

60 1555
60

1455

3500 1

2× 65 H11 +0.19
 0( )

20
16
.5

1

1652 1
356.5 356.5

1652 1

4×�n�H11/c10100

11
83

1

3050 1

44
0

1

3324 1

1000

2×
65
 c
10

-0
.1

4
-0

.2
6

(
)

65+1
 0 65+1

 0

3352450

—
第 1 张共 1 张 C.2 版次

1:201920.00S平衡臂臂节二总成
比  例重  量图  样  标  记

TPB500.02442005239

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TPB500.02

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
1799.001—平衡臂臂节二结构PBT15F4420052561
25.7311060花纹铝板TPB500.02-14420052382
0.612Q235B布线槽TLBXE80.514400014503
0.0338螺栓 M10×25GB/T16674.1-20048050045344
0.0138垫圈 10GB/T97.1-20028053000175
0.0138螺母 M10GB/T6184-20008052000606
0.058垫圈 30GB/T97.1-20028053001187
0.198螺母 M30GB/T6170-20008052000768
1.00410.9级螺栓M30×135TLLSGK30.1354400013449
0.024销 6.3×63GB/T91-200080563936710
22.20442CrMo无头销轴TLXZB100.18044200520811
0.21445无头销轴TLXZH16.11044000176812
0.024碳素弹簧钢丝B圆形卡TLYQB3.11444000170313

A向

A

1 2

4

711

35 6

8 9 101213

李玉杰

赵鑫

汪燕

刘俊伟

刘尊正

2020-07-19

刘振



50

145

1183 1

240

65 11
5

2525

R112.5

80 H11 +0.19
 0( )

R112.5

50

20

50

10

80

563

2× 100 H11 +0.22
 0( )

借用

—
第 1 张共 1 张 版次

1:5104.10S拉杆
比  例重  量图  样  标  记

TPB500.04A442006464

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TPB500.04A

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
借用28.641Q460C单耳板TPB400.04-14420048661

19.802Q460C双耳板TPB500.04-24420053042
36.301Q355B圆钢TPB500.04A-14420064653
0.311Q345B吊耳TLDBL15.424400014024
0.011Q235B长度牌XGT63D.02.1-44408026715

30

20

A-A B-B

1.图中未注焊缝为连续贴角焊,焊缝高度为较薄件壁厚;
2.焊缝不得有气孔、夹渣、飞溅等焊接缺陷,图中[A]级焊缝
质量必须达到GB/T19418-2003中[B]级焊缝要求
3.所有焊缝依据等强度匹配原则,按照焊接工艺规范选择焊丝。

技术要求

3

2[A]
4[A]

4[A]

4 51 23

A.1 

李玉杰

赵鑫

汪燕

刘俊伟

刘尊正

2020-07-19

刘振



徐工塔机

290 200

4× 80 H11 +0.19
 0( )

25

25
25

5510
5

55 10
5

20 50

0

80

5

4500

200
12
7.
27
6

1

R1
12
.5

25

R112.5

4935 1

2900

借用

—
第 1 张共 1 张 版次

1:6276.30S拉杆
比  例重  量图  样  标  记

TPB500.05442005247

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TPB500.05

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
22.072Q460C大双耳板TPB400.06-14420048781
200.601Q355B圆钢TPB500.05-14420054032
0.311Q345B吊耳TLDBL15.424400014023
15.672Q460C双耳板TPB400.05-14420048794
0.011Q235B长度牌XGT63D.02.1-44408026715

30

20

A-A

 1 

1.图中未注焊缝为连续贴角焊,焊缝高度为较薄件壁厚;
2.焊缝不得有气孔、夹渣、飞溅等焊接缺陷,图中[A]级焊缝
质量必须达到GB/T19418-2003中[B]级焊缝要求
3.所有焊缝依据等强度匹配原则,按照焊接工艺规范选择焊丝

技术要求

8[A]

8[A]

B.2 

李玉杰

赵鑫

汪燕

刘俊伟

刘尊正

2020-07-05

刘振



徐工塔机

16
52

1

335 1175 1 1175 1 650 1 1175 1

6065 1

246539550 1100

11815

2× 80 H11 +0.19
 0( )

1250 11250 1

100

1250 11250 1

76
5

2510 12510 11930 1

14
32

1

14
32

1

1930 1

14
82

1652 1
50 50

1175 1

1652 1

356.5

75

2900

16
52

29
0

3154

2383

2200 1 750

8× 50

—
第 1 张共 1 张 版次

1:204534.00S平衡臂臂节四总成
比  例重  量图  样  标  记

TPB600.04442006623

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TPB600.04

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
4431.001—平衡臂臂节四结构PBT15M4420066151
13.4721060花纹铝板TPB500.03-14420053822
25.3021060花纹铝板TPB500.03-24420053753
0.058300HV垫圈 30(达克罗)GB/T97.1-20028053382934
0.19810 35CrMo螺母 M30(达克罗)GB/T6170-20008052392835
1.00410.9级螺栓M30×135TLLSGK30.1354400013446
0.024销 6.3×63GB/T91-20008056393677
0.0378螺栓 M10×25GB/T16674.1-20048050045348
0.0178垫圈 10GB/T97.1-20028053000179
0.0178螺母 M10GB/T6184-200080520006010
0.083尼龙布线槽TLBXE80.5144000145011
0.022PVC不干胶标识TBPC-0244110972012

A向

A

12

4

1

2

38

11

5 6 7

9 10

C.3 

李玉杰

汪燕

陈世杰

刘俊伟

刘尊正

2021-01-26

刘振



徐工塔机

142

10000 10000 5000

18
9

12
34

1

17
50

19
30

14
50

23
40

3800

3000
800

10000
10000

5000
10000

5000
10000

5000

—
第 1 张共 1 张 B.2 版次

1:9023415.00S起重臂总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB500-25442006153

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB500-25

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
6498.001—T1531臂节总成TQB500.014420059191
5361.001—T1532臂节总成TQB500.024420055692
1649.001—T1533臂节总成TQB500.034420056263
2610.001—T1512A臂节总成TQB500.044420055414
2082.001—T1513A臂节总成TQB315.03A4420030125
966.801—T1534臂节总成TQB500.054420050216
1516.001—T1535臂节总成TQB500.064420050227
599.701—T1516臂节总成TQB315.064420020948
1065.001—T1517臂节总成TQB315.074420021959
419.801—起重臂臂节十TQB500.07A10
165.401—臂头TQB500.0744200517211
0.093—绳夹 8KTHGB/T5976-200680130004812
25.442—变幅滑轮组TQB500.0844200614713
23.361—变幅滑轮组TQB500.0944200614814
25.861—防扭装置TBFNB20S44000181815

1、组装后起重臂纵轴直线度允差1/1000、其绝对值不大于15mm;
  纵轴线对其根部铰点的垂直度允差1/1000、其绝对值不大于5mm;
2、组装后下弦杆的上平面及外侧平面高差不大于1;
3、安装时各销轴应先涂钙基润滑脂,销轴上的开口销必须充分张开,轴端挡板上的螺栓必须拧紧;
4、根据所用的起重臂臂节长度配置安全钢丝绳
   GB/T20118-2006 钢丝绳7.7  6×19+IWS 1570 U ZS
    钢丝绳长度=62m
5、臂节与臂节之间连接的高强螺栓M30及M24的预紧力矩分别为2000N.m、1000N.m;
6、组装后,起重臂纵轴线的直线度为1/1000,纵轴线对与上支座连接孔轴线的垂直度允差为1/500;
7、组装后,起重臂臂节下弦杆上表面的高度差不超过1mm;起重臂臂节下弦杆外侧面的高度差不超过1mm。

技术要求

1 2 3 4 5 6 7 8 912 1113 14

15

10

( )80579

郑怀鹏

石理想

贾中俊

许伟

刘尊正

2020-07-17

刘振



徐工塔机

10367

12
33

142

c10/H1130

1519

130

9982

1187.5

10000 +1
 0

1234

H11/c1040

—
第 1 张共 1 张 版次

1:206477.00ST1531臂节总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB500.01442005919

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB500.01

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
6120.001—T1531臂节结构T15314420059171
57.591—起升滑轮架装配TQB500.01.24420058542
26.441—变幅滑轮转配TQB500.01.34420058813
83.391—起重量限位器组件TQB500.01.44420059154
11.6211060花纹铝板TQB500.01-54420058625
12.0411060花纹铝板TQB500.01-64420058676
14.2611060花纹铝板TQB500.01-74420058907
46.94242CrMo销轴TLXZF130.3254405091319
0.44245锁销TLXZG20.13544100233110
0.02462Mn销TPB20000-2144200011111
0.56245锁销TLXZG20.18544000144812
0.047尼龙布线槽TLBXD50.2044000107413
0.0167垫圈 10GB/T97.1-200280530001714
0.0167螺母 M10GB/T6184-200080520006015
0.0359螺栓 M10×30GB/T16674.1-200480500453516
22.902—翻转门TQB345.01.9A44050965917
1.99242CrMo无头销轴TLXZL40.16044000179918
0.29245销轴TLXZK25.5019
0.04265MnR型销5×25TLRX25.544000153720
0.86245无头销轴TLXZL30.12521

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
3.772Q345B角钢TQB31501.11-144050754822
0.018垫圈 16GB/T97.1-200280530001323
0.018垫圈 16GB/T93-198780530001124
0.108螺栓 M16×40GB/T5783-200080500005125
0.034销 8×71GB/T91-200080560390826
0.06465MnR型销6×30TLRX30.644000153427
9.632起重量限制器2.5BWL-D180380210128
0.018螺栓 M10×45GB/T16674.1-200480500453829
7.711—翻板TQB500.01.544200644130
5.861—翻板TQB500.01.644200645131

A-A
1:10

技术要求
1.装配完成后,轴承润滑充分,滑轮转动自如。
2.各螺栓应充分拧紧,开口销充分张开。

1 4 19

21

22 23

28

91713 5 6 718 14 12 10

2930 31

2327

20

24 25

151626 11

F.2 

李玉杰

王科伟

肖小永

褚沛

刘尊正

2021-03-12

刘振



徐工塔机

10342

132

1423 1

9982  0
-1

75

10000 +1
 0

—
第 1 张共 1 张 版次

1:205391.00ST1532臂节总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB500.02442005569

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB500.02

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
5202.001—T1532臂节结构T15324420055761

借用46.94142CrMo销轴TLXZF130.3254405091312
借用0.56145锁销TLXZG20.1854400014483
借用0.02262Mn销TPB20000-214420001114
借用0.44145锁销TLXZG20.1354410023315

12.1321060花纹铝板TQB500.02-24420055736
借用0.043尼龙布线槽TLBXD50.204400010747

0.058300HV垫圈 30(达克罗)GB/T97.1-20028053382938
0.19810螺母 M30(达克罗)GB/T6170-20008052387689

借用1.00410.9级螺栓M30×135TLLSGK30.13544000134410
借用0.024销 6.3×63GB/T91-200080563936711
借用0.0384螺栓 M10×30GB/T16674.1-200480500453512
借用0.0184垫圈 10GB/T97.1-200280530001713
借用0.0184螺母 M10GB/T6184-200080520006014

78.861—变幅平台组TQB500.02.1A44200706715
12.5521060花纹铝板TQB500.02-144200557116

借用0.44245无头销轴TLXZL25.8544000176417
借用0.02465Mn弹簧销TPB20000-2344200010518

0.028300HV垫圈 20GB/T97.1-200281990868519
0.29410.9螺栓 M20×90GB/T5783-200080500037420
0.06810螺母 M20GB/T6170-200080520028621

技术要求
1.装配完成后,轴承润滑充分,滑轮转动自如。
2.各螺栓应充分拧紧,开口销充分张开。

1

19

2

7 6

8

12

15

16

17

18

3 4 5

2021

9 10 11

1314

D.2 

郑怀鹏

张阳羊

石理想

许伟

刘尊正

2020-11-21

刘振



徐工塔机

5360

4990  0
-1

132 H11 +0.25
 0( )

19
30

14
50

1

976

130

10

58
.1

1270 1

10

5000 +1
 0

19
30

1450 1

—
第 1 张共 1 张 版次

1:151647.00ST1533臂节总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB500.03442005626

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB500.03

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
1587.001—T1533臂节结构T15334420056091
0.058300HV垫圈 30(达克罗)GB/T97.1-20028053382932

借用1.00410.9级螺栓M30×135TLLSGK30.1354400013443
0.19810螺母 M30(达克罗)GB/T6170-20008052387684

借用0.024销 6.3×63GB/T91-20008056393675
借用46.94142CrMo销轴TLXZF130.3254405091316
借用0.56145锁销TLXZG20.1854400014487
借用0.44145锁销TLXZG20.1354410023318
借用0.02262Mn销TPB20000-214420001119

2.4321060花纹铝板TBTPC24.189A10
借用0.0321螺栓 M10×30GB/T16674.1-200480500453511
借用0.0121垫圈 10GB/T97.1-200280530001712
借用0.0121螺母 M10GB/T6184-200080520006013

技术要求
螺栓拧紧,开口销充分打开。

1

9

6

2

10
11

8

3 4

7

5

1213

D.3 

郑怀鹏

张阳羊

石理想

许伟

刘尊正

2020-11-21

刘振



徐工塔机

13
70

1
19
30

1

9982  0
-1

132 H11 +0.25
 0( )

H11/c10130

10000 +1
 0

1450 1

66

65

—
第 1 张共 1 张 版次

1:202593.00ST1512A臂节总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB500.04442005541

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB500.04

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
2543.001—T1512A臂节结构T1512A4420055441
0.058300HV垫圈 30(达克罗)GB/T97.1-20028053382932
1.00410.9级螺栓M30×135TLLSGK30.1354400013443
0.19810螺母 M30(达克罗)GB/T6170-20008052387684
0.024销 6.3×63GB/T91-20008056393675
3.3831060花纹铝板TBTPC24.248A6
2.4311060花纹铝板TBTPC24.189A7
0.0338螺栓 M10×30GB/T16674.1-20048050045358
0.0138垫圈 10GB/T97.1-20028053000179
0.0138螺母 M10GB/T6184-200080520006010
43.81142CrMo销轴TLXZF130.29544200553711
0.56145锁销TLXZG20.18544000144812
0.44145锁销TLXZG20.13544100233113
0.02262Mn销TPB20000-2144200011114

技术要求
螺栓拧紧,开口销充分打开。

1

2

6 78

13

11 1214

3 45

910

( )10342

(
)

23
22

C.2 

王科伟

王成运

乔磊

许伟

刘尊正

2020-08-29

刘振



徐工塔机

(
)

18
18

5185

65

92

16
00

13
50

12
9

11
8

14
50

1

5000 +1
 0

35 1450 1

20

17
0

—
第 1 张共 1 张 版次

1:18589.80ST1516臂节总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB315.06442002094

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB315.06

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
578.501—T1516臂节结构T15164420021001
7.28142CrMo销轴TLXZF65.1904400005932
0.22145锁销TLXZG16.1054420025313
0.022碳素弹簧钢丝B组销XGTT200.06.1-44414010394
1.00210.9级螺栓M30×135TLLSGK30.1354400013445
0.054300HV垫圈 30(达克罗)GB/T97.1-20028053382936
0.19410螺母 M30(达克罗)GB/T6170-20008052387687
0.012销 6×45GB/T91-20008056390208
2.4321060花纹铝板TBTPC24.189A9
0.0317螺栓 M10×30(达克罗)GB/T16674.1-200480504771210
0.0117垫圈 10(达克罗)GB/T97.1-200280533827811
0.0117螺母 M10(达克罗)GB/T6184-200080523841212
0.16145锁销TLXZG16.7044200253313

旋转E-E
1:10

1.所有螺栓充分拧紧。
2.所有开口销充分张开,张开角度不得小于60�$�.

技术要求

1
2

4

6

9

3

13 10
78

11 12

G.2 

王科伟

王成运

乔磊

许伟

刘尊正

2020-08-29

刘振



徐工塔机

100

( )10307

14
50

1

9987.5 0-1

12
8

18
0

132

16
00

1

19
30

1

9982  0
-1

1056 1

1352 1

1450 1

1270 1

1450 1

22
71

10000 +1
 0

5066

976 1

—
第 1 张共 1 张 版次

1:202064.00ST1513A臂节总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB315.03A442003012

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB315.03A

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
2031.001—T1513A臂节结构T1513A4420030131
24.95142CrMo销轴TLXZF100.2754400006082
0.56145锁销TLXZG20.1854400014483
0.37145锁销TLXZG20.1054410023344
0.022碳素弹簧钢丝B组销XGTT200.06.1-44414010395
3.3821060花纹铝板TBTPC24.248A6
2.4321060花纹铝板TBTPC24.189A7
0.058300HV垫圈 30(达克罗)GB/T97.1-20028053382938
1.00410.9级螺栓M30×135TLLSGK30.1354400013449
0.19810螺母 M30(达克罗)GB/T6170-200080523876810
0.014销 6.3×45GB/T91-200080560437211
0.0337螺栓 M10×30(达克罗)GB/T16674.1-200480504771212
0.0137垫圈 10(达克罗)GB/T97.1-200280533827813
0.0137螺母 M10(达克罗)GB/T6184-200080523841214

技术要求

1.螺栓拧紧,开口销充分打开。
2.销轴能顺利穿入、穿出。

1

2

6 7128 11

3 4 5

13 14910

D.2 

王科伟

王成运

乔磊

许伟

刘尊正

2020-08-29

刘振



徐工塔机

102 H11 +0.22
 0( )

14
50

1

100

4990  0
-1

16
00

1

10

5000 +1
 0

(
)

19
16
.5

1450 1

50

51

17
0

—
第 1 张共 1 张 版次

1:15958.40ST1534臂节总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB500.05442005021

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB500.05

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
927.401—T1534臂节结构T15344420050251
0.054300HV垫圈 30(达克罗)GB/T97.1-20028053382932
1.00210.9级螺栓M30×135TLLSGK30.1354400013443
0.19410螺母 M30(达克罗)GB/T6170-20008052387684
0.022销 6.3×63GB/T91-20008056393675
2.4321060花纹铝板TBTPC24.189A6
0.0317螺栓 M10×30GB/T16674.1-20048050045357
0.0117垫圈 10GB/T97.1-20028053000178
0.0117螺母 M10GB/T6184-20008052000609
24.95142CrMo销轴TLXZF100.27544000060810
0.56145锁销TLXZG20.18544000144811
0.022碳素弹簧钢丝B组销XGTT200.06.1-444140103912
0.37145锁销TLXZG20.10544100233413

技术要求
螺栓拧紧,开口销充分打开。

1

12

10

11

4

5

67

3

2

13

89

( )5280

C.2 

王科伟

王成运

乔磊

许伟

刘尊正

2020-08-29

刘振



徐工塔机

14
50

1

 90

9988  0
-1

102 H11 +0.22
 0( )

10257

1056 1

16
00

1

12

10000 +1
 0

18
80

1352 1

1450 1

50

51

17
0

—
第 1 张共 1 张 版次

1:201505.00ST1535臂节总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB500.06442005022

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB500.06

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
1475.001—T1535臂节结构T15354420050271
0.054300HV垫圈 30(达克罗)GB/T97.1-20028053382932
1.00210.9级螺栓M30×135TLLSGK30.1354400013443
0.19410螺母 M30(达克罗)GB/T6170-20008052387684
0.022销 6.3×63GB/T91-20008056393675
16.52142CrMo销轴TLXZF90.2204400014536
0.46145锁销TLXZG20.1454410023337
0.34145锁销TLXZG20.954410023328
0.022碳素弹簧钢丝B组销XGTT200.06.1-44414010399
3.3821060花纹铝板TBTPC24.248A10
2.4321060花纹铝板TBTPC24.189A11
0.0337螺栓 M10×30GB/T16674.1-200480500453512
0.0137垫圈 10GB/T97.1-200280530001713
0.0137螺母 M10GB/T6184-200080520006014

技术要求

1.螺栓拧紧,开口销充分打开。

2.平台螺栓由上往下装配(螺母在下方)。

1

8

3

4

5

10 1112

2

67 9

1314

C.2 

王科伟

王成运

乔磊

许伟

刘尊正

2020-08-29

刘振



徐工塔机

(
)

15
42

( )5142.5

14
50

1

11
8

102

67

10
2

4990

10

1450 1

5000 +1
 0

40

35 20

—
第 1 张共 1 张 版次

1:18411.20S起重臂臂节十
比  例重  量图  样  标  记

TQB500.07A442006445

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB500.07A

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
408.801—T1518臂节结构T15184400013451
2.4321060花纹铝板TBTPC24.189A2
0.0317螺栓 M10×30GB/T16674.1-20048050045353
0.0117垫圈 10GB/T97.1-20028053000174
0.0117螺母 M10GB/T6184-20008052000605
0.52210.9级螺栓M24×115TLLSGK24.1154400013386
0.034300HV垫圈 24(达克罗)GB/T97.1-20028053382927
0.012销 5×36GB/T91-20008056002218
0.09410螺母 M24(达克罗)GB/T6170-20008052031929

旋转

E-E
1:10

1.所有螺栓充分拧紧。
2.所有开口销充分张开,张开角度不得小于60�$�.

技术要求

1

2

8

6

7

9

3 4 5

B.2 

王科伟

王成运

乔磊

许伟

刘尊正

2020-08-29

刘振



徐工塔机

15
60

17
12

H1
1/
C1
0

50

16
64

89
4

63

—
第 1 张共 1 张 版次

1:12165.90S臂头
比  例重  量图  样  标  记

TQB500.07442005172

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB500.07

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
150.501—臂头结构T15T2A4420051781
0.492Q345B挡板TQB315.11-14405088332
0.044螺栓 M10×40GB/T5783-20008050000293
0.0112垫圈 10GB/T97.1-20028053000174
0.014螺母 M10GB/T889.1-20008052000805
2.2411060花纹铝板TQB500.07-34420070336
0.038螺栓 M10×25GB/T16674.1-20048050045347
0.018螺母 M10GB/T6184-20008052000608
0.91210.9级螺栓TQB500.07-24420051849
0.094Q345B垫圈TQB250.05-344200170010
0.09410螺母 M24(达克罗)GB/T6170-200080520319211
0.012销 5×50GB/T91-200080560022212
0.25210.9级螺栓M20×75TLLSGK20.7544000151113
0.024垫圈 20GB/T97.1-200280530011214
0.064螺母 M20GB/T6170-200080520005215
0.012销 4×30GB/T91-200080560000616
0.011销 5×60GB/T91-200080560171217
2.882—滑轮组TBLXB280.4544000012718
1.49242CrMo滚轮轴TLXZD50.7444200517119
0.034Q235B轴套TLZTB50.544050882120
0.132Q235B轴端挡板TLZBA30.10044000004921
0.014垫圈 12GB/T93-198780530001822
0.034螺栓 M12×16GB/T5783-200080500016723
0.012—油杯 M10×1JB/T7940.1-199580110033624
0.09445无头销轴TLXZH12.8044000143625
0.018销 5×36GB/T91-200080560022126

旋转180�$�

I

A-A
1:5

B-B
2:5

I
1:6

技术要求
1.所有开口销安装后尾部充分掰开,掰开角度不小于60度;
2.装配前应在轴承内加适量黄油;
3.装配后转动灵活,无卡滞现象。

1

13 22

25

3

17

21

6

9

7

18

19

24

20

2

16 15 14 23

26

4 5

10 11 12

8

F.1 

李玉杰

刘振

龙志强

刘俊伟

衣磊

2021-02-03

王科伟



徐工塔机

11
62

1707 1 1707 1

15
50

1

1560 1

—
第 1 张共 1 张 版次

1:10920.10S载重小车
比  例重  量图  样  标  记

TXC500442005089

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TXC500

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
454.401—载重小车ⅠTXC500.014420050921
430.701—载重小车ⅡTXC500.024420050902
0.66145销轴TLXZK30.954411094653
0.06165MnR型销6×30TLRX30.64400015344
34.221—检修吊篮TXC500.034420050385

1.各个转动部分应转动灵活,不得有卡阻现象.
技术要求

3 12

5

4

D.2 

李玉杰

刘磊

李佳奇

王义龙

刘尊正

2021-04-08

刘振



徐工塔机

24
13

130

—
第 1 张共 1 张 版次

1:15883.00S吊钩
比  例重  量图  样  标  记

TDG500442004992

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TDG500

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
604.301—前滑轮组TDG500.014420049901
278.701—后滑轮组TDG500.024420049892

 1 
 2 

1.该吊钩为32吨级;
2.图示为四倍率状态,当去除倍率销轴时,则为二倍率状态;
3.轴承内应注满锂基润滑脂,螺栓必须拧紧;
4.吊钩表面应涂灰黄相间的油漆条纹,钩头涂灰色油漆.

技术要求

A.6 

刘尊正

郑怀鹏

刘俊伟

衣磊

2020-04-11

刘振刘磊



徐工塔机

12
88

130130

2100

12
34

3043

25
00

2500

—
第 1 张共 1 张 版次

1:183888.00S上支座总成
比  例重  量图  样  标  记

TSZ500442005482

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TSZ500

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
3697.001—上支座结构SZT15C4420054861
1.695410.9螺栓 M30×260(达克罗)GB/T5782-20008050464282
0.0256垫圈 30(达克罗)GB/T97.2-20028053386803
0.1911210螺母 M30(达克罗)GB/T6170-20008052387684
1.813—防护罩TSZ500.44420082105
0.0122垫圈 5GB/T97.1-20028053001196
0.019螺栓 M5×45GB/T5783-20008050020547
0.019螺母 M5GB/T889.1-20008052015108
0.0169垫圈 16(达克罗)GB/T93-19878053382639
0.1569螺栓 M16×70GB/T5783-200080500050310
1.99442CrMo无头销轴TLXZL40.16044000179911
0.622—轴TSZ315.0144050899312
0.04265Mn销TSZ20000-844200038213
0.04865Mn销TSZ20000-644200036614
10.431—爬梯TSZ500.144200548915
0.11410.9螺栓 M16×45GB/T5782-200080500058416
0.014垫圈 16GB/T97.1-200280530001317
0.054螺母 M16GB/T889.1-200080520316318
0.121TMC圆环套TSZ250.03-344200232319
0.181Q235B限位轴套TLXWZ22.67544200549420
30.001—行程限位器DXZ-I/1:6081995310821
0.551TMC限位小齿轮TLXWL14.1544200545122
0.011销 4×50GB/T91-200080560012723
0.021销 6×80GB/T91-200080560468324
0.014螺栓 M5×25GB/T5783-200080500006925
1.83242CrMo螺栓TSZ500-144200815326

1、与回转支承连接的螺栓预紧力矩为1800N.m;
 

技术要求

C-C
1

19

20

21

22

23

24

25

26

5

2

6

10

10

11

12 13

14

15

16

17

18

4

7 8

3

9

E.3 

李玉杰

王科伟

肖小永

褚沛

刘尊正

2021-03-12

刘振



徐工塔机

77
0

25
50

2550

12
92 14

43

12
55

60

—
第 1 张共 1 张 A.2 版次

1:154364.00S下支座
比  例重  量图  样  标  记

TXZ500A

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TXZ500A

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
4162.001—下支座结构XZF88C1
15.721—翻转门TXZ160.014420029472
1.696010.9螺栓 M30×260(达克罗)GB/T5782-20008050464283
0.0260垫圈 30(达克罗)GB/T97.2-20028053386804
0.1912010螺母 M30(达克罗)GB/T6170-20008052387685
0.154螺栓 M16×70GB/T5782-20008050000826
0.014垫圈 16GB/T97.1-20028053000137
0.054螺母 M16GB/T889.1-20008052031638
4.241—爬梯TXZ400.14420051459
0.042螺栓 M10×45GB/T5783-200080500071310
0.012垫圈 10GB/T97.1-200280530001711
0.012螺母 M10GB/T889.1-200080520008012
5.56842CrMo双锥销XGT500.04-5A13
0.45820轴套XGT500.09.1.4-344130095714
0.341640Cr插销XGT500.11-544130127615
0.0116销 5×30GB/T91-200080560001416

            技术要求
1、与回转支承连接的螺栓预紧力矩为1800N.m;
 

A-A

I

I
1:2

1

3 4 5

13

14

1516

2

6

7

8

9

10 11 12

李玉杰

王成运

牛佰顺

刘尊正

2021-02-20

刘振宋少强



徐工塔机

57
00

1

72
5

0.
5

29
90

1

2990 1

2305.52305.5

12
0

45
5

2500 2500

—
第 1 张共 1 张 版次

1:306041.00S特殊节总成
比  例重  量图  样  标  记

TTJ500F442008304

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TTJ500F

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
4681.001—特殊节TTJ500F.14420083151
82.231—爬梯TTJ500F.24420083012
0.752Q355B夹板TTJ500F-34420083183
0.182螺栓 M12×190GB/T5782-20008050495734
0.012垫圈 12GB/T97.1-20028053000205
0.022螺母 M12GB/T889.1-20008052000986
0.112螺栓 M16×45GB/T5782-20008050019257
0.018垫圈 16GB/T97.1-20028053000138
0.058螺母 M16GB/T889.1-20008052031639
11.181—爬梯TTJ500.444200580710
0.124螺栓 M16×50GB/T5782-200080500193011
576.902—梁XGT500.09.244130097812
5.59835CrMo销轴XGT500.09-344130098613
0.068销 10×80GB/T91-200080560026914
9.961—爬梯TTJ500F.344200830615
0.162螺栓 M16×75GB/T5782-200080500007216
5.56842CrMo双锥销XGT500.04-544130050417
0.341640Cr插销XGT500.11-544130127618
0.45820轴套XGT500.09.1.4-344130095719
0.021665MnR型销4×20TLRX20.444000153620
0.14245销轴TLXZA16.5544000043421
0.01265MnR型销3×15TLRX15.344000153322

1、开口销安装后打开角度大于90度.
  技术要求

1

3 412

13

14

7

2

1011

171819 20 21 22

15

16

5 6

89
A.1 

李玉杰

乔磊

于珂璐

刘尊正

2021-02-22

刘振王成运



徐工塔机

2990

2565

2410

2250

2450

758

2454

105

25
0

25
0

180 180

70
30
0

36
0

98
98

108
108

98

13
5

71
0

23
37
.5

22
07
.5

63
5

74
75

24
13

14
87

33
0

11
97
4

2990

13
51
.5

36
0

98

98

108

36
0

108 10
8

98

10
8 108

36
0

180 180

70

610

69
48
.5

19
50

19
50

36
0

108
10
8

98

10
8

108

36
0

70

112

105

60

106

60
45

2990

65
0

55
0

35
90

35
30

65
0

55
0

2555 2555

1350

1060

750

1200

1350

5400

5110

2405 2405

65
0

55
0

65
0

55
0

750

750

35
90

35
30

65
0

55
0

65
0

55
0

2990

35
90

35
30

5110

2405 2405

65

3100

60
0

98

98

108

108

—
第 1 张共 1 张 版次

1:2514820.00S爬升架
比  例重  量图  样  标  记

XGT500.10441300987

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGT500.10

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
1285.001—主肢AXGT500.10.014413010321
1284.001—主肢BXGT500.10.024413010702
1208.001—主肢CXGT500.10.34413011233
1211.001—主肢DXGT500.10.524413020074
159.403—梁(一)XGT500.10.044413011825
204.803—梁(二)XGT500.10.64413012026
83.346—撑杆(二)XGT500.10.074413012077
69.646—撑杆(三)XGT500.10.084413012088
58.784Q345B撑杆(四)XGT500.10-94413012099
6.868—栏杆XGT500.10.3644130117310
766.701—顶升梁XGT500.10.1044130103311
55.881—油缸座XGT500.10.1144130104812
6.48645销轴XGT500.10-4844130201213
93.172Q345B撑杆(六)XGT500.10-1344130105414
250.806—梁(三)XGT500.10.1444130105615
57.8412Q345B撑杆(七)XGT500.10-1544130106216
244.402—梁(四)XGT500.10.1644130106417
0.352440Cr螺栓M22XGT500.10-1744130121018

外购0.0224垫圈 22GB/T93-198780530005819
外购0.0824螺母 M22GB/T6170-200080520024020

3.116045销轴XGT500.10-1844130121121
外购0.04210销 8×80GB/T91-200080560008022

5.734845销轴XGT500.10-1944130121223
外购0.07108销 10×100GB/T91-200080560014924

131.802—套架止动靴XGT500.10.2244130107125
11.501—支撑环臂XGT500.10.2344130107626
8.971—操作杆XGT500.10.2444130107927
0.451—锁止环XGT500.10.2544130108428

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
0.054垫圈 30GB/T93-198780530004829
0.194螺母 M30GB/T6170-200080520007630

外购0.86410.9螺栓 M30×110GB/T5782-200080500070531
842.801—顶升横梁组件XGT500.10.2744130108732
12.2112—可调导轮装置XGT500.10.2844130110933
10.464—固定导轮装置XGT500.10.2944130111734
95.782—顶升操作平台XGT500.10.3044130112435
18.712—栏杆XGT500.10.3144130113336
6.694—栏杆XGT500.10.3244130113937
145.803—套架下前后、上后平台XGT500.10.3344130114238
192.202—套架下左、右平台XGT500.10.3444130115139
159.601—套架上左平台XGT500.10.3544130116140
167.301—套架上右平台XGT500.10.5344130200841

借用0.342040Cr插销XGT500.11-544130127642
14.344—栏杆XGT500.10.3744130117643
14.954—栏杆XGT500.10.3844130117944
21.276—栏杆XGT500.10.3944130000145
9.493—栏杆XGT500.10.4044130118346

外购0.0124垫圈 10GB/T93-198780530001447
外购0.0124螺母 M10GB/T41-200080520147748

0.0524螺栓 M10×65GB/T5780-200080500284349
0.3748Q235B板XGTT200.01.11-144140060950
43.851—套架运输固定架XGT500.10.4444130118951
51.041—爬梯XGT500.10.4544130119252
0.20420销轴XGT500.10-4644130121853

外购0.0120销 4×50GB/T91-200080560012754
0.5212Q345B垫片XGT500.10-4944130200655
12.82435CrMo销轴XGT500.10-5044130200456
1.288Q345B垫片XGT500.10-5144130201157
9.54235CrMo销轴XGT500.10-2644130121558
17.341—栏杆XGT500.10.5644130232759
8.953—栏杆XGT500.10.5444130231760
14.031—栏杆XGT500.10.5544130231961
0.808—压板XGTT200.01.1144140060762
24.141—爬梯总成XGT500.10.5763

上层平台

下层平台

A-A

C-C

D-D

B-B

34

35

1.起重机顶升前须将滚轮和塔身之间的间隙调整合适(2-3mm),然后锁紧螺母。
2.在不顶升时,顶升横梁搁于塔身踏步上。
3.导轮销轴安装时加普通钙基脂。
4.主肢及腹杆需按腹杆示意图打上编号。
5.所有开口销安装后需充分掰开。

技术要求

23

14

15

16 25

27

35

36

37

52

13

55

42

54

63

4

51

1

5

6

7

8

9

11

12

17

18

26

28

32

34

29

58

56

57
33

21

22

23

24

38

40

41

1044

46

5053

47

59

60 62

39

43

38

45

61

19 20

31 30

48 49

H.5 

郑怀鹏

刘振

范亚

王超

刘尊正

2019-01-16

侯万里



徐工塔机

75

28
5

0.
3

17
15

0.
3

28
5

0.
3

17
15

0.
3

H9/h845

H9
/h
8

45

75

2500

1871 0.3

10
0

14
90

0.
3

59
50

0.
3

2500

1871

2320 1

2500

25
00

—
第 1 张共 1 张 版次

1:155668.00S标准节
比  例重  量图  样  标  记

XGT500.11.1441301220

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGT500.11.1

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
718.801—主肢IIIXGT500.11.1.74413025271
718.801—主肢IIXGT500.11.1.24413025292
718.802—主肢XGT500.11.1.14413012213
185.008—三角片ⅠXGT500.11.1.34413012374
174.303—三角片ⅡXGT500.11.1.44413012445
177.401—三角片ⅢXGT500.11.1.54413012476
60.861—连杆XGT500.11.1.94413012587
156.401—平台XGT500.11.1.114413012268
85.501—5.6米爬梯XGT500.11.1.64413012509
11.121—1.2米爬梯XGT500.11.1.1244130122910
0.432Q345B卡板XGT500.11.1-1444130126511
4.791Q345B扁钢XGT500.11.1-1344130126412
0.1212螺栓 M16×50GB/T5783-200080500002813
0.0112垫圈 16GB/T97.1-200280530001314
0.0312螺母 M16GB/T6170-200080520005115
1.28242CrMo销轴TLXZA45.4544000040216
0.032销 8×70GB/T91-200080560022917
1.29242CrMo销轴XGT500.11.1-1044130126318
0.165040Cr插销XGT500.11.1-844130126919
0.0150销 4×30GB/T91-200080560000620
2.924842CrMo销轴TLXZA45.170A44000146521
9.614—栏杆XGT500.11.1.1644130232522
0.804—压板XGTT200.01.1144140060723
0.068销 10×80GB/T91-200080560026924

拆掉梯子

B-B
1:5

A-A
1:1

1.上下端面相对轴心线的垂直度为1/1000;
2.两端面内对角线长度差允差为最大边长的1/800;
3.腹杆和弦杆的直线度为1/1000;
4.图中[A]级焊缝应符合GB/T19418-2003《钢的弧
  焊接头缺陷质量分级指南》中B级焊缝要求。

技术要求

1

4

6

9

10

12

11

2

3

7

18

8

16

17

24

5

22

23

20 2119

13 15 14

(
)

42
5

I.1 

郑怀鹏

孙志起

石理想

李忠明

刘尊正

2020-02-23

刘振
















































	XGT8040A-25总图
	PRINT_A1_tpb500
	页面 1
	视图
	右边_25
	顶部_27
	右边_28



	PRINT_A1_tpb500_01
	页面 1
	视图
	new_view_1
	右边_4
	顶部_5
	左边_6
	右边_7



	PRINT_A2_tpb500_02
	页面 1
	视图
	new_view_1
	底部_2
	左边_4
	右边_5



	PRINT_A3_tpb500_04a
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	右边_3
	左边_4



	PRINT_A3_tpb500_05
	页面 1
	视图
	new_view_1
	new_view_1
	new_view_1
	右边_7
	顶部_14
	顶部_14
	顶部_14



	PRINT_A1_tpb600_04
	页面 1
	视图
	new_view_1
	右边_2
	顶部_3
	new_view_4
	右边_5



	PRINT_A0_tqb500-25
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2



	PRINT_A1_tqb500_01
	页面 1
	视图
	new_view_2
	左边_4
	顶部_5
	底部_6



	PRINT_A1_tqb500_02
	页面 1
	视图
	new_view_2
	左边_4
	顶部_5
	new_view_14



	PRINT_A1_tqb500_03
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3



	PRINT_A1_tqb500_04
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3



	PRINT_A2_tqb315_06
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3
	右边_4



	PRINT_A1_tqb315_03a
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3
	右边_4



	PRINT_A1_tqb500_05
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3



	PRINT_A1_tqb500_06
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3



	PRINT_A2_tqb500_07a
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3
	右边_4



	PRINT_A2_tqb500_07
	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_2
	顶部_3
	左边_4
	右边_6
	I



	PRINT_A1_txc500
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3



	PRINT_A3_tdg500
	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_2



	PRINT_A2_tsz500
	页面 1
	视图
	new_view_3
	左边_4
	顶部_5



	PRINT_A2_txz500a
	页面 1
	视图
	new_view_7
	左边_8
	顶部_9
	I



	PRINT_A2_ttj500f
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3
	new_view_5



	PRINT_A0_xgt500_10
	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_2
	右边_4
	顶部_5
	顶部_6
	左边_7
	左边_8
	顶部_9
	new_view_11
	new_view_12
	new_view_17



	PRINT_A0_xgt500_11_1
	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3
	顶部_4
	new_view_5



	DT025BBB0S02000 25T智能全变频三回转S型电控原理图2020.12.10
	DT025BBB0S02000
	DT025BBB0S02001
	DT025BBB0S02101
	DT025BBB0S02102
	DT025BBB0S02103
	DT025BBB0S02104
	DT025BBB0S02105
	DT025BBB0S02106
	DT025BBB0S02107
	DT025BBB0S02108
	DT025BBB0S02109
	DT025BBB0S02110
	DT025BBB0S02111
	DT025BBB0S02201
	DT025BBB0S02202
	DT025BBB0S02203
	DT025BBB0S02204
	DT025BBB0S02205
	DT025BBB0S02301
	DT025BBB0S02302
	DT025BBB0S02401
	DT025BBB0S02402
	DT025BBB0S02403


